
Povodí Labe, státní podnik 

Víta Nejedlého 951/8 

Slezské Předměstí 

500 03 Hradec Králové 

 

 

VD Les Království – Den otevřených dveří 

 

Hradec Králové, 29. 8. 2019 - Vodní dílo Les Království slaví v letošním roce 100 let od 

svého dokončení. Při této příležitosti uspořádá státní podnik Povodí Labe v sobotu 

28. září 2019 Den otevřených dveří. 

Návštěvníci se v době od 9 do 16 hodin budou moci seznámit s historií i současností oblíbené 

přehrady a prohlédnout si nově zrekonstruované objekty památkově chráněného komplexu. 

Součástí akce nebude prohlídka chodby v hrázi přehrady. 

Další organizační pokyny, zejména týkající se dopravních omezení na místě, budou zveřejněny 

týden před akcí na www.pla.cz. 

 

 
Hana Bendová 
tisková mluvčí 
bendovah@pla.cz 
Tel.: 495 088 605  

http://www.pla.cz/
mailto:bendovah@pla.cz

